A duntaxat insistere atque ingredi cœpit. Adeo ut Theodoricus cum equo suo certans, ac neque illum fræno retrahere ausus, nec retractus supra ipsum caderet, neque in sella firmiter inhærens, hæc & illac circumageretur, hastæque cuspidem impelleret. Quæ in eum oblique impacta, latus ejus vulneravit. Inde igitur in lectum delatus, cum paucos dies supervixisset, ex eo vulnere decellit.

CAP. XXVI.

Derebelleione Marciani, & quideidem acciderit.

B P Osthæc Marcianus, Filius Anthemii ejus, qui Romæ imperavit, affinis autem Leonis, qui ante Zenonem imperium t rexerat: ejus enim filiam natu minorem, Leontiam nomine, uxorem duxerat: à Zenone dissidens, Tyrannidem attripere conatus est. Commissaque gravi pugna circa palatium, & plurimis ex utraque parte cæsis, Marcianus adversarios in fugam vertit. Eodemque impetu palatium occupavisset, nisi re in craftinum diem dilata, opportunitatem è manibus elabi sivistet. Volucris enim est occasio. Et dum ad pedes quidem advolat, forsitan apprehendi potest. Ubi verò manus effugerit, in sublime avolat, ridetque eos, qui ipsam insequantur, nec amplius ad eos advolare sustinet. Itaque pictores & statuarii, comam ei à fronte demittunt, & occipitium ad cutem usque radunt: prudenter admodum subindicantes, occasionem quamdiu quidem à tergo imminet, comâ demissâ facile apprehendi posse: quando autem præcedit, penitus effugere, nullam anam quâ capiatur, præbentem insequentibus. Quod quidem tunc accidit Marciano: qui cum occasione ipsi oblatam elabi sivistet, eandem postea recuperare non potuit. Postero enim die à suis proditus, & solus relictus, confugit ad Basilicam sanctorum Apostolorum. Unde per vim extractus, Cæsaream Cappadociæ relegatur. Ibi cum se Monachis quibusdam aggregavisset, postea fugam meditari deprehensus est. Quam ob causam ab Imperatore Tarsum Ciliciæ deportatus, deorsum comâ presbyter est ordinatus. Atque hæc quidem ab Eustathio Syro scripta sunt eleganter.

CAP. XXVII.

De Tyrannide Illi ac Leontii.

Idem Eustathius scribit, Zenonem innumeras insidias adversus Verinam focum suam struxisse, tandemque eam in Ciliciam relegasse. Postea vero, cum Illus tyrannidem occupasset, Verina in Papirium castrum migravit, ibique excessit è vita. Res praterea Illi ab eodem Scriptore elegantissime exponuntur: quemadmodum cum à Zenone insidiis appetitus fuisset, effugerit: utque Zenon eum, quem ad interficiendum illum submiserat, Illo necandum tradiderit; capitis amputationem mercedis loco ei rependens, eò quod conatu excidisset. Illum quoque magistrum Orientalis militiæ renuntiavit, studens ut occultæ essent insidiæ, quas ei comparaverat. Illus verò, adscito in societatem Leontio, & Marso viro egregio, ac Pamprepio, ad Orientis partes perrexit. Refert deinde idem Eustathius, quomodo Leontius apud Tarsum Ciliciæ Imperator nuncupatus sit: & quem isti tyrannidis suæ fructum perceperint, cum Theodericus vir natione Gothus, & qui apud Romanos erat illustris, adversus eos missus esset cum exercitu Romanorum simul ac Barbarorum. Idem Eustathius eleganti admodum stylo eadem eorum describit, quos Zenon crudeliter necari iussit, hanc eis mercedem rependens benevolentia, quâ ipsum complexi fuerant: & quomodo Theodericus, cum Zenonis adversus ipsum insidias comperisset, Romam se contulit. Alii dicunt Zenonis suavis id à Theoderico factum fuisse, Qui conserto prælio, cum Odoacrum superasset, Romam sub potestatem suam redegit, Regis duntaxat nomine sibi assumpto.